quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835‐000

CNPJ 16.245.334/0001‐65

PORTARIA Nº. 007, DE 26 DE ABRIL DE 2022

Concede estabilidade aos
servidores que cumpriram com
êxito o período de estágio
probatório e foram devidamente
aprovados.

A Prefeita do Município de Nova Redenção, Estado da Bahia,

usando de suas atribuições legais, e, em vista do que

consta na Portaria n°29/2019, que regulamenta o estágio

probatórioe considerando ainda o que dispõe na Lei

Municipal nº161/2017.

Considerando Portaria n° 08/2019, que institui comissão de

avaliação e acompanhamento do Estágio Probatório,

modificada pela Portaria 27/2021.

RESOLVE:

Art. 1° Conceder estabilidade após cumprirem com êxito o

período de estágio probatório e serem devidamente

aprovados, de acordo com os critérios estabelecidos na

Portarian°29/2019, os servidores aprovados em concurso

público conforme dispõe o ANEXO ÚNICO, parte integrante

desta Portaria.

Art. 2º Os efeitos legais relativos à estabilidade dos

servidores indicados nesta portaria, retroagem a data de

conclusão de seu período probatório.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

241875040442593B80A7335E88EE2150

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835‐000

CNPJ 16.245.334/0001‐65

Registrado e Publicado no Gabinete do Prefeitoem 26 de
Abril de 2022.

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

241875040442593B80A7335E88EE2150

quarta-feira, 27 de abril de 2022  |  Ano X - Edição nº 00977 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835‐000

CNPJ 16.245.334/0001‐65

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº007 de 26 DE ABRIL DE 2022

MATRÍCULA
NOME DO
SERVIDOR

CARGO RESULTADO
DATA DA

AQUISIÇÃO DA
ESTABILIDADE

1746
ANDRESSON
TELES DA SILVA

PROFESSOR NÍVEL
I

APROVADO
13/12/2021

130

FERNANDA
NÁVORA NOVAES
DOS ANJOS

PROFESSORA
NÍVEL II

APROVADO
16/12/2021

1723

FERNANDA TALITA
BRAGA DE
OLIVEIRA

PROFESSORA
NÍVEL II

APROVADO
13/12/2021

1751

GILVAN
GONÇALVES DE
JESUS

PROFESSOR NÍVEL
I

APROVADO
13/12/2021

1742
MARCOS SANTOS
DE JESUS

AUX. DE SERVIÇOS
GERAIS

APROVADO
15/12/2021

1424
NATTALY ALVES
DE JESUS SANTOS

AUX.
ADMINISTRATIVO

APROVADO
13/12/2021

1744
RICARDO DE
OLIVEIRA SILVA

PROFESSOR NÍVEL
I

APROVADO
15/12/2021

1745

VIVIANE ALVES
SOARES DE
ANDRADE

PROFESSORA
NÍVEL I

APROVADO
15/12/2021

1575
VALDIRENE
SANTOS MACEDO

PROFESSORA
NÍVEL I APROVADO 17/12/2021

1561

ANDERSON DA
SILVA SANTANA
MENDES

PROFESSOR NÍVEL
II

APROVADO
26/10/2020

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

241875040442593B80A7335E88EE2150

		2022-04-27T12:59:19-0300